

Peter Lynggaard Holding ApS
Vestermarksvej 2B, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 63 55 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Peter Lynggaard Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Lynggaard Holding ApS Vestermarksvej 2B 7100 Vejle CVR-nr.: 37 63 55 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Lynggaard Petersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	myselfie aps, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.726 kr. mod -9.231 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.527 kr. mod 41.849 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.726	-9.231
Indtægt af kapitalinteresse	194.861	56.101
Andre finansielle indtægter	90	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.698	-5.021
Resultat før skat	180.527	41.849
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	180.527	41.849
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-208.634	56.101
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	328.161	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.252
Disponeret i alt	180.527	41.849

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	341.814	605.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>341.814</u>	<u>605.253</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>341.814</u>	<u>605.253</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>399.990</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>399.990</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>741.804</u>	<u>605.253</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	306.620	515.254
Overført resultat	232.639	-95.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>640.259</u>	<u>459.732</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.499	6.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	95.046	138.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.545</u>	<u>145.521</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>101.545</u>	<u>145.521</u>
 Passiver i alt	<u>741.804</u>	<u>605.253</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	459.153	-81.270	0	417.883
Resultatandel	0	56.101	-14.252	0	41.849
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	515.254	-95.522	0	459.732
Resultatandel	0	-208.634	328.161	61.000	180.527
	40.000	306.620	232.639	61.000	640.259

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 24 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån.
